ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 528/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 08 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN BỔ CHI TIẾT KINH PHÍ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN CHỈNH LÝ TÀI LIỆU LƯU TRỮ TỒN ĐỌNG TỈNH LÂM ĐỒNG NĂM 2016
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 2373/QĐ-UBND ngày 05/12/2015 của UBND tỉnh Lâm Đồng phê duyệt đề án chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 2015-2020;
Căn cứ Quyết định số 2671/QĐ-UBND ngày 11/12/2015 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc giao chỉ tiêu dự toán thu, chi ngân sách năm 2016;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản số 413/STC-HCSN ngày 01 tháng 03 năm 2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện Đề án chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tỉnh Lâm Đồng năm 2016; cụ thể như sau:
1. Kinh phí phân bổ: 2.506.000.000 đồng (hai tỷ, năm trăm lẻ sáu triệu đồng) cho các đơn vị sau:
	Số TT
	Đơn vị
	Số tiền (đồng)

	01
	Sở Tư pháp
	1.351.871.000

	02
	Ban Tôn giáo
	348.758.000

	03
	Chi cục Lâm nghiệp
	805.371.000

	CỘNG
	CỘNG
	2.506.000.000

2. Nguồn kinh phí: Chi khác sự nghiệp kinh tế năm 2016 của Chi cục Văn thư lưu trữ được giao theo Quyết định số 2671/QĐ-UBND ngày 11/12/2015 của UBND tỉnh Lâm Đồng.
Điều 2. Căn cứ kinh phí được phân bổ tại Điều 1, Quyết định này Sở Tài chính thực hiện cấp phát kinh phí; đồng thời hướng dẫn các đơn vị được phân bổ kinh phí quản lý, sử dụng và thanh quyết toán theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Lâm Đồng; Chi cục trưởng Chi cục Văn thư lưu trữ tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan được phân bổ kinh phí nêu tại Điều 1 Quyết định này và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT,TC, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Yên